Zwyczajne Walne Zgromadzenie w oparciu o treść § 4 ust. 2 Regulaminu Walnego 

Zgromadzenia Spółki wybiera Pana Jerzego Marka Glanca do pełnienia obowiązków 

Przewodniczącego Zgromadzenia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

W głosowaniu jawnym oddano głosy z 36.319.330 (trzydzieści sześć milionów trzysta 

dziewiętnaście tysięcy trzysta trzydzieści) akcji stanowiących 90,71 % (dziewięćdziesiąt 

71/100 procent) kapitału zakładowego; w tym oddano 36.319.330 (trzydzieści sześć 

milionów trzysta dziewiętnaście tysięcy trzysta trzydzieści) ważnych głosów, z których za 

przyjęciem uchwały oddano 36.319.330 (trzydzieści sześć milionów trzysta dziewiętnaście 

tysięcy trzysta trzydzieści) głosów, głosów „przeciw” i „wstrzymał się” – nie oddano. 

UCHWAŁA NR 2/2023 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

INPRO SA z siedzibą w Gdańsku  

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

w sprawie przyjęcia porządku obrad 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie działając na podstawie § 4 ust.

[...]

38) Podjęcie przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwały w sprawie zmiany 

uchwały dotyczącej utworzenia kapitału rezerwowego na nabycie akcji własnych 

Spółki INPRO S.A. w celu ich umorzenia.  

39) Zamknięcie obrad. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia.  

W głosowaniu jawnym oddano głosy z 36.319.330 (trzydzieści sześć milionów trzysta 

dziewiętnaście tysięcy trzysta trzydzieści) akcji stanowiących 90,71 % (dziewięćdziesiąt 

71/100 procent) kapitału zakładowego; w tym oddano 36.319.330 (trzydzieści sześć 

milionów trzysta dziewiętnaście tysięcy trzysta trzydzieści) ważnych głosów, z których za 

przyjęciem uchwały oddano 36.319.330 (trzydzieści sześć milionów trzysta dziewiętnaście 

tysięcy trzysta trzydzieści) głosów, głosów „przeciw” i „wstrzymał się” – nie oddano. 

UCHWAŁA NR 3/2023 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

INPRO SA z siedzibą w Gdańsku  

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

w sprawie uchylenia tajności głosowania

[...]

dziewiętnaście tysięcy trzysta trzydzieści) akcji stanowiących 90,71 % (dziewięćdziesiąt 

71/100 procent) kapitału zakładowego; w tym oddano 36.319.330 (trzydzieści sześć 

milionów trzysta dziewiętnaście tysięcy trzysta trzydzieści) ważnych głosów, z których za 

przyjęciem uchwały oddano 35.100.330 (trzydzieści pięć milionów sto tysięcy trzysta 

trzydzieści) głosów, głosów „przeciw” – nie oddano i oddano 1.219.000 (jeden milion 

dwieście dziewiętnaście tysięcy) głosów „wstrzymał się”. 

UCHWAŁA NR 11/2023 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

INPRO S.A. z siedzibą w Gdańsku 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Spółki INPRO SA. 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie INPRO SA z siedzibą w Gdańsku w związku z podjętą

[...]

wymagane jest uzyskania zgody (licencji, zezwolenia, pozwolenia, koncesji)   działalność ta zostanie 

podjęta przez Spółkę po uzyskaniu stosownej zgody (licencji, zezwolenia, pozwolenia, koncesji).  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 5 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.004.000 złotych (słownie: cztery miliony cztery tysiące złotych) i 
dzieli się na:  
a) 30.030.000 (trzydzieści milionów trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej 0,10 złotych (słownie: dziesięć groszy) każda,  
b) 10.010.000 (słownie: dziesięć milionów dziesięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 

wartości nominalnej 0,10 złotych (słownie: dziesięć groszy) każda.  
2. Akcje serii A i serii B zostały w całości opłacone wkładami pieniężnymi.  
3. Akcje Spółki mogą być umarzane na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia.